ПРОЕКТ ДОГОВОРА
КУПЛИ-ПРОДАЖИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Самарская область
городской округ Кинель
«
»
2012 года
Муниципальное унитарное предприятие «Кинельский центр недвижимости», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице директора Осипова Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с    одной
стороны, и        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
именуемый (-ая) в дальнейшем  ПОКУПАТЕЛЬ»    с  другой - стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель
обязуется принять и оплатить следующее автотранспортное средство:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Стоимость автотранспортного средства по результатам проведения аукциона  составляет   ________________________ рублей.
Указанную денежную сумму Продавец получил от Покупателя полностью в момент подписания настоящего договора.
3. Автотранспортное средство, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности на основании ______________________________, что подтверждается паспортом транспортного средства серии ___________________
4. Покупатель до подписания настоящего договора указанное транспортное средство осмотрел, ему известна качественная характеристика продаваемого транспортного средства, и он не имеет претензий к Продавцу по этому вопросу.
5. Продавец гарантирует, что до подписания настоящего договора указанное в пункте 1 настоящего договора транспортное средство никому не продано, не подарено, не заложено, в споре и под арестом не состоит, не обременено правами и имущественными интересами третьих лиц.
6. Продавец поставил в известность Покупателя, что не имеет задолженностей по налогам в отношении продаваемого транспортного средства.
7. Передача транспортного средства осуществляется путем передачи правоустанавливающих   документов   и   ключей   и   производится   в   момент
подписания  настоящего договора.

Настоящий договор имеет силу и значение  акта приема-передачи транспортного средства.

8.  Настоящий договор подписан в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  один ПРОДАВЦУ, второй ПОКУПАТЕЛЮ, третий – в

в МРЭО ОГИБДД городского округа Кинель и муниципального района  Кинельский Самарской области для постановки на учет транспортного средства.
9. Адреса и реквизиты сторон

Продавец:                                                                                                 Покупатель: